•

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________                                  №________

                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Карсунский район»
Ульяновской области от 28.12.2021 № 808

         В связи с внесением изменений в ресурсное обеспечение муниципальной
программы «Безопасные и качественные дороги местного значения в
муниципальном образовании «Карсунский район» Ульяновской области и
муниципальном образовании Карсунское городское поселение Карсунского
района Ульяновской области  на 2022-2026 годы» с разбивкой по годам и
мероприятиям,  на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь статьями 13, 43 Устава муниципального
образования «Карсунский район», администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в муниципальную программу «Безопасные и качественные до-
роги местного значения в муниципальном образовании «Карсунский район»
Ульяновской области и муниципальном образовании Карсунское городское по-
селение Карсунского района Ульяновской области на 2022-2026 годы», утвер-
жденную постановлением администрации муниципального образования «Кар-
сунский район» Ульяновской области от 28.12.2021 № 808 «Об утверждении
муниципальной программы «Безопасные и качественные дороги  местного зна-
чения в муниципальном образовании «Карсунский район» Ульяновской обла-
сти и муниципальном образовании Карсунское городское поселение Карсун-
ского района Ульяновской области на 2022-2026 годы», следующие изменения:

 1.1.  Строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с раз-
бивкой по годам реализации» паспорта изложить в следующей редакции:
«Ресурсное обес-
печение муници-
пальной про-
граммы с разбив-
кой по годам реа-
лизации

–

Общий объем финансирования мероприятий программы
составляет – 480740,43455 тыс. рублей, из них средства
бюджета муниципального образования «Карсунский рай-
он» Ульяновской области, источником которых являются
субсидии из бюджета Ульяновской области –
255371,21678 тыс. рублей; средства бюджета муници-
пального образования «Карсунский район» Ульяновской
области –42701,13333 тыс. рублей; средства бюджета му-
ниципального образования Карсунское городское поселе-

2

ние Карсунского района Ульяновской области, источни-
ком которых являются субсидии из бюджета Ульяновской
области – 144555,09036 тыс. рублей,  средства бюджета
муниципального образования Карсунское городское по-
селение Карсунского района Ульяновской области –
38112,99408 тыс. рублей. В том числе по годам:
2022 год – 138447,23884 тыс. рублей, в том числе: сред-
ства бюджета муниципального образования «Карсунский
район» Ульяновской области – 7537,86207 тыс. рублей,
средства бюджета муниципального образования «Карсун-
ский район» Ульяновской области источником которых
являются  субсидии из областного бюджета Ульяновской
области – 81693,870 тыс. рублей, средства бюджета муни-
ципального образования Карсунское
городское поселение Карсунского района Ульяновской
области – 6839,24572 тыс. рублей, средства бюджета му-
ниципального образования Карсунское городское поселе-
ние Карсунского района Ульяновской области источни-
ком которых являются субсидии из бюджета Ульяновской
области – 42376,26105 тыс. рублей.
2023 год – 131154,61788 тыс. рублей, в том числе:
средства бюджета муниципального образования «Карсун-
ский район» Ульяновской области – 8132,96586 тыс. руб-
лей, средства бюджета муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области  источником
которых являются субсидии из областного бюджета Уль-
яновской области – 67655,34678 тыс. рублей, средства
бюджета   муниципального образования Карсунское го-
родское поселение Карсунского района Ульяновской об-
ласти –  8132,45711  тыс. рублей, средства бюджета му-
ниципального образования Карсунское городское поселе-
ние Карсунского района Ульяновской области источни-
ком которых являются субсидии из бюджета Ульяновской
области – 47233,84813 тыс. рублей.
2024 год – 113553,57783 тыс. рублей, в том числе:
средства бюджета муниципального образования «Карсун-
ский район» Ульяновской области – 10455,9054 тыс. руб-
лей, средства бюджета муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области  источником
которых являются субсидии из областного бюджета Уль-
яновской области – 65000,0 тыс. рублей, средства бюдже-
та муниципального образования Карсунское городское
поселение Карсунского района Ульяновской области –
9174,69125 тыс. рублей, средства бюджета муниципаль-
ного образования Карсунское городское поселение Кар-

3

сунского района Ульяновской области источником кото-
рых являются субсидии из бюджета Ульяновской области
– 28922,98118 тыс. рублей.
2025 год – 43292,5 тыс. рублей, в том числе:
средства бюджета муниципального образования «Карсун-
ский район» Ульяновской области – 8287,2 тыс. рублей,
средства бюджета муниципального образования  «Кар-
сунский район» Ульяновской области  источником кото-
рых являются субсидии из областного бюджета Ульянов-
ской области – 20511,0 тыс. рублей, средства бюджета
муниципального образования Карсунское городское по-
селение Карсунского района Ульяновской области –
6983,3 тыс. рублей, средства бюджета муниципального
образования Карсунское городское поселение Карсунско-
го района Ульяновской области источником которых яв-
ляются субсидии из бюджета Ульяновской области –
7511,0 тыс. рублей».
2026 год – 54292,5 тыс. рублей, в том числе:
средства бюджета муниципального образования «Карсун-
ский район» Ульяновской области – 8287,2 тыс. рублей,
средства бюджета муниципального образования  «Кар-
сунский район» Ульяновской области  источником кото-
рых являются субсидии из областного бюджета Ульянов-
ской области – 20511,0 тыс. рублей, средства бюджета
муниципального образования Карсунское городское по-
селение Карсунского района Ульяновской области –
6983,3 тыс. рублей, средства бюджета муниципального
образования Карсунское городское поселение Карсунско-
го района Ульяновской области источником которых яв-
ляются субсидии из бюджета Ульяновской области –
18511,0 тыс. рублей».

1.2. Приложение № 2 изложить в следующей редакции:

4

         2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его обнародования.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой.

Глава администрации района                                                                     Н.А.Сизов

	1Binder1
	Документ Microsoft Word (3)
	Документ Microsoft Word (4)

	Постановление  ЖКХ —  25.10.2024 — последнее